АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2014 г.  №37

Об отмене Постановления администрации Сластухинского муниципального образования №8 от 14.03.2013 г. «Об
утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и
приемка результатов исполнения контрактов»

	Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района  от 08.12.2014 г. №25-2014 на Постановление администрации Сластухинского МО №8 от 14.03.2013 г. «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и
приемка результатов исполнения контрактов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление №8 от 14.03.2013 г. «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемка результатов исполнения контрактов» отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского  МО
	            Д.А.Беляев